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 پنجشنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۷:۳۵ شناسه خبـر : ۱۳۹۴۵۱

مراسم دعا و استغاثه به امام زمان علیهالسلام در جمعه آخر سال به منظور تعجیل در امر فرج فردا ۲۵ اسفند در 
 سراسر کشور و در گلزار شهدای تهران برگزار میشود.

به گزارش خبرنگار فرهنگی تسنیم، مراسم دعا و استغاثه به امام زمان علیهالسلام در جمعه آخر سال به منظور تعجیل در

امر فرج فردا 25 اسفند در گلزار شهدای تهران به همت موسسه منتظران منجی برگزار می شود. 

مراسم استغاثه به امام زمان (عج) چندی است که با پیشنهاد حجت الاسلام محمد شجاعی در سراسر کشور و با مشارکت

عموم مردم برگزار میشود. در این برنامه سراسری که از بهمن ماه سال 1402 با مشارکت عمومی مردم در استانها و

شهرهای مختلف و با هماهنگی و برنامه ریزی موسسه منتظران منجی برگزار میشود، افراد جمع شده در مراسم دعایی

از صحیفه سجادیه در استغاثه به امام زمان (عج) را با هم میخوانند.

حجت الاسلام والمسلمین محمد شجاعی در یکی از سخنرانیهای خود در ابتدای ماه شعبان از عموم مردم و مسئولان

خواست که برگزاری مراسم دعا و استغاثه برای امام زمان را جدی بگیرند و گفت: برای چه برای امام زمان دعا

نمیکنید؟ آیا از نبودن امام زمان دیدن اینهمه ظلم و فساد در جهان کارد به استخوانتان نرسیده است؟ کسی که

استغاثه ندارد ایمان ندارد.

حجت الاسلام والمسلمین شجاعی با بیان اینکه مهمترین سوال روز قیامت از ما از بین 50 سوال قیامت این است که برای

از بین بردن ظلم جهانی و ظهور امام زمان چه کردهایم، افزود: استغاثه کردن و دعای جمعی برای امام زمان یک وظیفه و

واجب عمومی است؛ آن هم در حالی که خود حضرت پیام دادند برای فرج ایشان و ظهور زیاد دعا کنیم. وی در این سخنان

بار دیگر از مردم و مسئولان خواست که استغاثه و دعای مضطرانه را جدی بگیرند و دعا به صورت عمومی و همگانی در

سراسر کشور برگزار شود.

پس از این سخنان بود که هر جمعه عصر مراسم استغاثه به امام زمان (عج) با مشارکت عموم مردم شروع به برگزاری کرد

و فردا همزمان با آخرین جمعه سال پررنگ تر و با قوت بیشتری برگزار میشود.لیست و آدرس برگزاری این مراسم در

سراسر کشور را در ادامه میبینید:
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کسانی که تمایل دارند در طرح سراسری استغاثه شرکت کرده و تمام جمعهها یا بعضی از جمعهها این مراسم را به صورت

هماهنگ با سایر مراکز (دو ساعت قبل از اذان مغرب) برگزار کنند، برای وارد کردن اطلاعات مراسم خود در جدول

نهاییِ اطلاعات طرح سراسری استغاثه با سرچ هشتگ #طرح_سراسری_استغاثه در جریان این طرح سراسری قرار گرفته و 

از بانیان این مراسم در شهر و محلهی خود باشند. 

مراسم تهران هم  فردا جمعه 25 اسفندماه در گلزار شهدا ، قطعه فانوس (شهدای گمنام) ساعت 15:30 با سخنرانی حجت

الاسلام حسن محمودی و  با نوای کربلایی سید محمدرضا نوشهور برگزار میشود. این مراسم علاوه بر گلزار شهدا در چهار

نقطه دیگر تهران هم برای مشارکت عمومی مردم برگزار میشود.

انتهای پیام/

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 5 / 5

http://www.tcpdf.org

